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37 KAPITALFONDSSAMMAN-
SLUTNINGENS SPECIFIKATION 
AV INKOMSTANDELAR FRÅN 
SAMMANSLUTNINGAR
Deklarera på denna blankett skattepliktiga 
inkomstandelar från inhemska och 
utländska sammanslutningar
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Den skattskyldiges namn FO-nummer Skatteår

Räkenskapsperiod (ddmmåååå–ddmmåååå)

2 Skattepliktiga inkomstandelar från inhemska och utländska sammanslutningar
2a Inhemska sammanslutningar (ISkL 16 §)

cent

cent

cent

cent

cent

cent

euro

euro

euro

euro

euro

euro

Inkomstandel1)

Inkomstandel1)

Inkomstandel1)

Inkomstandel1)

Inkomstandel1)

FO-nummer

FO-nummer

FO-nummer

FO-nummer

De inhemska inkomstandelarna sammanlagt

1) Om inga inkomstandelar har fåtts från sammanslutningen ska noll anges som eurobelopp.

FO-nummer

Sammanslutningens namn

Sammanslutningens namn

Sammanslutningens namn

Sammanslutningens namn

Sammanslutningens namn

Inkomstandelen okänd

Inkomstandelen okänd

Inkomstandelen okänd

Inkomstandelen okänd

Inkomstandelen okänd



37 KAPITALFONDSSAMMAN-
SLUTNINGENS SPECIFIKATION 
AV INKOMSTANDELAR FRÅN 
SAMMANSLUTNINGAR
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Uppgifterna i datafälten läses optiskt. Information som har skrivits någon annanstans på blanketten behandlas inte. Använd endast sådana 
blanketter som du skrivit ut på skatt.fi, inte kopior av dem. Kopiering kan försämra blankettens kvalitet så att den inte går att läsas optiskt.

FO-nummer Skatteår

2b Utländska sammanslutningar (ISkL 16a §)

cent

cent

cent

cent

cent

cent

cent

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

Inkomstandel1)

Inkomstandel1)

Inkomstandel1)

Inkomstandel1)

Inkomstandel1)

FO-nummer

FO-nummer

FO-nummer

FO-nummer

De utländska inkomstandelarna sammanlagt

2c De skattepliktiga andelarna av inkomstandelarna sammanlagt

De skattepliktiga andelarna av inkomstandelarna från inhemska och utländska samman-
slutningar sammanlagt. Överför detta eurobelopp till 6A till punkten Den skattepliktiga 
andelen av inkomstandelarna (ISkL 16 och 16a §).

1) Om inga inkomstandelar har fåtts från sammanslutningen ska noll anges som eurobelopp.

FO-nummer

Sammanslutningens namn

Sammanslutningens namn

Sammanslutningens namn

Sammanslutningens namn

Sammanslutningens namn

Inkomstandelen okänd

Inkomstandelen okänd

Inkomstandelen okänd

Inkomstandelen okänd

Inkomstandelen okänd
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